
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONGAGUÁ 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2017 

 

83 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Cw – Solar. 

LOTES – 4153 ao 4523. 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP. 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4217 ao 4382. 

AUTOS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4337 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 
4153  -  PLACA: DTF3956; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC08507R033473; 

MOTOR: KC08E57033473; HONDA CG 150 TITAN ES; 06/07; FLAVIO ALVES 

VITOR; RENAVAM: 903639513; DATA DE APREENSAO: 12/03/2017. 

4177  -  PLACA: DHE5219; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2HA07103R800308; MOTOR: HA07E13800308; HONDA C100 BIZ ES; 

03/03; MARIA CECILIA DA SILVA; RENAVAM: 803014716; DATA DE 

APREENSAO: 09/03/2017. 



 2 

4185  -  PLACA: DNP3777; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M005461; 

MOTOR: F466BR105461; JTA SUZUKI EN125 YES; 05/05; RODRIGO CAYQUE 

MENEZES DA SILVA; RENAVAM: 850362954; DATA DE APREENSAO: 

24/03/2017. 

4200  -  PLACA: DYR6963; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30708R502201; 

MOTOR: JC30E78502201; HONDA CG 125 FAN; 08/08; CARLOS SANTOS 

PEREIRA COSTA; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 952129795; DATA 

DE APREENSAO: 13/03/2017. 

4202  -  PLACA: DWV6990; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC41309R000176; 

MOTOR: JC41E39000176; HONDA CG 125 CARGO KS; 09/09; ESTEFANIO 

ESPFAR NETO; RENAVAM: 162047517; DATA DE APREENSAO: 16/03/2017. 

4208  -  PLACA: FCN8435; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110FR113429; 

MOTOR: JC41E1F113429; HONDA CG 125 FAN KS; 15/15; DANIEL BARROS 

GONCALVES; BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 1049137423; DATA 

DE APREENSAO: 15/03/2017. 

4209  -  PLACA: DTJ0375; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2JA04107R029844; MOTOR: JA04E17029844; HONDA BIZ 125 KS; 

07/07; RAPHAEKKA CRISTINA PERRINA DA SILVA; RENAVAM: 913005142; 

DATA DE APREENSAO: 14/02/2017. 

4217  -  PLACA: BQA2324; GUAURLHOS/SP; CHASSI: CORROIDO 

FERRUGEM; MOTOR: UTB000246; VW LOGUS GLS; 92/93; ANA MARIA ALVES 

DE MELO; RENAVAM: 608201090; DATA DE APREENSAO: 28/03/2017. 

4223  -  PLACA: MHR7486; PALHOCA/SC; CHASSI: 9BD15822AB6465163; 

MOTOR: 146E10119518272; FIAT UNO MILLE ECONOMY; 10/11; MARCIO 

BERNARDO; RENAVAM: 216177588; DATA DE APREENSAO: 08/03/2017. 

4258  -  PLACA: DDC1628; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGTT08C01B168863; MOTOR: RM0020618; GM ASTRA GL; 01/01; TATIANA 

APARECIDA MONTEIRO DE SOUZA; RENAVAM: 754016994; DATA DE 

APREENSAO: 28/03/2017. 

4263  -  PLACA: EJD2228; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

KMHDC51EBBU283144; MOTOR: G4GCA882364; I HYUNDAI I30 2.0; 10/11; 

ADRIANA MAXIMINO DOS SANTOS; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  

ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 271256206; DATA DE APREENSAO: 

09/03/2017. 

4278  -  PLACA: DUO5557; DIADEMA/SP; CHASSI: 93YLSR1RH8J076934; 

MOTOR: D4DH760Q022478; RENAULT LOGAN EXP 1016V; 08/08; JACQUES 

DOUGLAS ARRUDA LIMA; RENAVAM: 967043298; DATA DE APREENSAO: 

30/06/2017. 

4290  -  PLACA: AOD9040; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD17164G72855612; MOTOR: 178F10117260640; FIAT PALIO FIRE FLEX; 

06/07; ADILSON GONCALVES DA SILVA; BANCO DAYCOVAL S/A; RENAVAM: 

898951208; DATA DE APREENSAO: 08/07/2017. 

4300  -  PLACA: DEJ7261; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BD15802524282236; 

MOTOR: 178D90115180223; FIAT UNO MILLE FIRE; 01/02; ROSANE 

DOMICIANO; RENAVAM: 771098642; DATA DE APREENSAO: 25/05/2017. 

4301  -  PLACA: CCH2108; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZGP401903; MOTOR: UD029324; VW VOYAGE LS; 85/86; JACIRA 

FERREIRA DA CRUZ; RENAVAM: 362355509; DATA DE APREENSAO: 

17/06/2017. 

4305  -  PLACA: DEE5378; POA/SP; CHASSI: 9BGRD08Z01G178767; 

MOTOR: DJ0066153; GM CELTA; 01/01; CAMILA GOMES GONCALVES; 

RENAVAM: 764927639; DATA DE APREENSAO: 09/07/2017. 

4315  -  PLACA: CWO6022; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ23ZLP021733; 

MOTOR: SPO255146; VW KOMBI; 90/91; SAMUEL DE MELO SANTANA; 

RENAVAM: 431255024; DATA DE APREENSAO: 06/07/2017. 



 3 

4316  -  PLACA: BZW2172; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZSP019911; MOTOR: 336377; VW GOL 1000; 95/95; MARIA 

HELENA DO NASCIMENTO; RENAVAM: 636312178; DATA DE APREENSAO: 

13/08/2017. 

4320  -  PLACA: DMK0445; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BGSB19N04B115584; MOTOR: 5J0012127; GM CORSA CLASSIC; 03/04; 

VILMA MARIA DOS SANTOS LIMA; RENAVAM: 813056233; DATA DE 

APREENSAO: 26/04/2017. 

4324  -  PLACA: FHN8498; BIRITIBA MIRIM/SP; CHASSI: 

9BHBG51DADP034526; MOTOR: F4FACU655385; HYUNDAI HB20 1.6M; 

12/13; JOSE ROBERTO RODRIGUES DA SILVA; RENAVAM: 504961497; DATA 

DE APREENSAO: 15/06/2017. 

4332  -  PLACA: DIH0476; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGXF68X03C146067; MOTOR: 4D0036223; GM CORSA HATCH; 02/03; JOAO 

PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 794100040; DATA DE APREENSAO: 

24/07/2017. 

4333  -  PLACA: CJJ3587; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BFZZZ60AVB018400; MOTOR: C4BV018400; FORD KA; 97/97; CRISTINA 

XAVIER ARAUJO; RENAVAM: 680029079; DATA DE APREENSAO: 

08/04/2017. 

4337  -  PLACA: DTY2627; BARUERI/SP; CHASSI: 93XPRK99W7C602142; 

MOTOR: 6G74SN7725; MMC PAJERO SPORT HPE; 06/07; CLAUDIA 

APARECIDA PARRA; RENAVAM: 903695871; DATA DE APREENSAO: 

11/05/2017. 

4344  -  PLACA: CZL6778; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9BGSC68Z0YC114860; MOTOR: NL0002434; GM CORSA WIND; 99/00; LIDIA 

MARIA MOREIRA; RENAVAM: 725631627; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2017. 

4351  -  PLACA: CMU1594; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BD14600003086824; MOTOR: 127A20112257483; FIAT PREMIO CS 1.3; 

86/86; ELENILSON CELESTINO DOS SANTOS; RENAVAM: 419235167; DATA 

DE APREENSAO: 02/07/2017. 

4352  -  PLACA: DMX0929; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWKB05Z364078595; 

MOTOR: BPA053863; VW CROSSFOX; 05/06; CARLA LM RUIZ DA SILVA; 

RENAVAM: 867338130; DATA DE APREENSAO: 13/08/2017. 

4358  -  PLACA: AMV8137; CHASSI: S/ ACESSO; MOTOR: S/ ACESSO; VW 

FOX; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 13/05/2017. 

4362  -  PLACA: GPN9362; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 

9BFZZZFHATB005593; MOTOR: J4ETK08927; FORD FIESTA CLX; 96/96; 

NILO OURO; RENAVAM: 658075187; DATA DE APREENSAO: 31/03/2017. 

4382  -  PLACA: BHE5949; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9BWZZZ21ZNP000192; MOTOR: BJ530531; VW KOMBI FURGAO; 92/92; 

MAURICIO PEDRO DA SILVA; RENAVAM: 601872347; DATA DE APREENSAO: 

28/04/2017. 

4388  -  PLACA: EHV2456; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2NC4310AR051554; MOTOR: NC43E1A051554; HONDA CB 300R; 09/10; 

ELZA TRINDADE ANAIA PINTO; RENAVAM: 192358375; DATA DE 

APREENSAO: 23/08/2017. 

4392  -  PLACA: DRX9941; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R032529; MOTOR: KC08E16032529; HONDA CG 150 TITAN KS; 

05/06; ANDRE RIBEIRAO DE FREITAS; RENAVAM: 874659442; DATA DE 

APREENSAO: 08/06/2017. 

4395  -  PLACA: EWE3749; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9C2JC4130CR008231; MOTOR: JC41E3C008231; HONDA CG 125 CARGO KS; 

12/12; SEVERINO TIBURCIO CAVALCANTI; RENAVAM: 471288578; DATA DE 

APREENSAO: 23/06/2017. 



 4 

4400  -  PLACA: EXG7504; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC4110CR432384; MOTOR: JC41E1C432384; HONDA CG 125 FAN KS; 

11/12; LUIZ GUSTAVO ALVINO; BANCO ITAUCARD S/A; WELLINGTON DOS 

SANTOS DIAS; RENAVAM: 387033130; DATA DE APREENSAO: 03/04/2017. 

4417  -  PLACA: DRY7087; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ6M024862; 

MOTOR: F466BR332081; JTA SUZUKI EN 125 YES; 06/06; JOSE CARLOS 

GONCALVES; RENAVAM: 878587110; DATA DE APREENSAO: 21/04/2017. 

4422  -  PLACA: CKW9727; CUBATAO/SP; CHASSI: 9C2HA07001R007539; 

MOTOR: HA07E1007539; HONDA C100 BIZ; 00/01; FERNANDO LUIZ DE 

FRANCA; RENAVAM: 750823569; DATA DE APREENSAO: 16/07/2017. 

4436  -  PLACA: EFH6010; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

94J2XJEF88M006316; MOTOR: JEAF8009800; SUNDOWN STX MOTARD 200; 

08/08; ISRAEL DE OLIVEIRA GONCALVES; RENAVAM: 974793450; DATA DE 

APREENSAO: 09/05/2017. 

4437  -  PLACA: S/ 1EMPLACAMENTO; CHASSI: LXYXCBL08D0454658; 

MOTOR: 1P39FMBDD050854; I SHINERAY XY 50 Q; 13/13; CIRAX 

COMERCIAL DE VEICULOS EIRELI ME; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 

07/05/2017. 

4439  -  PLACA: DUY6243; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R111734; MOTOR: KC08E17111734; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/07; JANAINA APARECIDA DE MORAES FERREIRA; RENAVAM: 913875937; 

DATA DE APREENSAO: 01/04/2017. 

4441  -  PLACA: DHE5340; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2MC35003R119583; MOTOR: MC35E3119583; HONDA CBX 250 TWISTER; 

03/03; CLAUDIO MARQUES DE FIGUEIREDO; RENAVAM: 804087555; DATA 

DE APREENSAO: 23/08/2017. 

4455  -  PLACA: EHM2179; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2JC4110AR028991; MOTOR: JC41E1A028991; HONDA CG 125 FAN KS; 

10/10; UGO ROCHA AYLA; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 

206277164; DATA DE APREENSAO: 09/07/2017. 

4460  -  PLACA: DPD2640; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C2KC08306R804802; 

MOTOR: KC08E36804802; HONDA CG 150 JOB; 06/06; RUBENS LAURINO 

HANNA; RENAVAM: 889346798; DATA DE APREENSAO: 15/07/2017. 

4463  -  PLACA: ESB5176; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2KC1680BR307426; 

MOTOR: KC16E8B307426; HONDA CG 150 FAN ESDI; 10/11; LEANDRO 

CARDOSO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 260512931; DATA DE APREENSAO: 

08/07/2017. 

4465  -  PLACA: DOK9985; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2MC35006R009524; 

MOTOR: MC35E6009524; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/06; GILBERTO  

JOSE DOS SANTOS; CIFRA S/A CFI; RENAVAM: 875079130; DATA DE 

APREENSAO: 15/07/2017. 

4469  -  PLACA: KVG1868; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JA04107R032433; MOTOR: JA04E17032433; HONDA BIZ 125 KS; 

07/07; DARCI NERINO COTA ME; RENAVAM: 915507609; DATA DE 

APREENSAO: 20/05/2017. 

4472  -  PLACA: DLD7226; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2HA07104R011988; MOTOR: HA07E14011988; HONDA C100 BIZ ES; 

03/04; JESSICA NELY DA SILVA; RENAVAM: 820726486; DATA DE 

APREENSAO: 31/052017. 

4473  -  PLACA: DFC6846; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2JC30102R032291; MOTOR: JC30E14809643; HONDA CG 150 TITAN KS; 

01/02; VALERIA APARECIDA DIAS ME; RENAVAM: 773153250; DATA DE 

APREENSAO: 29/05/2017. 

4478  -  PLACA: DUX8981; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9CDNF41AJ7M027193; MOTOR: F401BR128856; JTA SUZUKI INTRUDER 125; 



 5 

06/07; GISELDA RODRIGUES SILVA; RENAVAM: 905968638; DATA DE 

APREENSAO: 29/04/2017. 

4484  -  PLACA: EOZ5834; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2NC4310BR002927; 

MOTOR: NC43E1B002927; HONDA CB 300R; 10/11; CHISTIANE NUCCINI; 

RENAVAM: 257973249; DATA DE APREENSAO: 31/07/2017. 

4490  -  PLACA: ESB1381; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2JC4110AR069824; MOTOR: JC4E1A069824; HONDA CG 125 FAN KS; 

10/10; VALDIRA ALVES BOMFIM; RENAVAM: 234847050; DATA DE 

APREENSAO: 21/05/2017. 

4509  -  PLACA: EHD8081; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR562370; 

MOTOR: KC08E18022702; HONDA CG 125 FAN KS; 09/10; RODRIGO 

SANTANA DOS SANTOS; RENAVAM: 184993695; DATA DE APREENSAO: 

24/08/2017. 

4511  -  PLACA: EHW3599; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2NC4320AR003149; 

MOTOR: NC43E2A003149; HONDA CB 300R; 09/10; VALMIR LAGO DO 

NASCIMENTO; RENAVAM: 351726993; DATA DE APREENSAO: 14/08/2017. 

4516  -  PLACA: S/1 EMPLACAMENTO; CHASSI: 951AXKBE4FB007071; 

MOTOR: JL1P39FMB15T004000; TRAXX JL50Q9; BV FINANCEIRA S/A CFI; 

FERNANDA DIAS VASCONCELOS VASCAO; MARQUES E RIVIELLO COMERCIO DE 

MOTOCICLETAS LTDA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 18/08/2017. 

4520  -  PLACA: DTJ1108; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08106R963769; 

MOTOR: KC08E16963769; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/06; ARLETE DA 

SILVA; RENAVAM: 891170413; DATA DE APREENSAO: 12/08/2017. 

4523  -  PLACA: DVZ7592; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2KC08107R098775; MOTOR: KC08E17098775; HONDA CG 150 TITAN KS; 

07/07; IONE MORAES GUTIERREZ DOS REIS; RENAVAM: 917736842; DATA 

DE APREENSAO: 09/08/2017. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

Mongaguá, 04 de janeiro de 2018. 

 

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão 


